ungkapan rasa terima kasih, bakti, dan cinta yang tak terhingga.

Semoga Allah SWT., melimpahkan rahmat-Nya kepada mereka dan

mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda. Penulis

berharap semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-

Nya.

Banjarmasin, 22 Dzulhijah 1447 H

8 Juni 2026 M

Penulis

x

PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB-INDONESIA

1 Vokal

Vokal dalam bahasa Arab, seperti vokal bahasa Indonesia, terdiri dari vokal

tunggal atau monoftong dan vokal rangkap atau diftong. Vokal tunggal memiliki